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Aktualności z działalności Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja 

 

Szanowni Państwo!  

Niniejszym przekazujemy kolejne informacje dotyczące aktualnych działań Izby 
Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja oraz firm członkowskich. W przypadku 
zainteresowania, prosimy o kontakt na adres info@polandasia.com. 

Zachęcamy również do zapoznawania się z najnowszymi informacjami 
publikowanymi na stronie Izby www.polandasia.com oraz publikacjami  
na profilu LinkedIn Prezesa Izby, a także na profilu Izby na portalu X (Twitterze)  
oraz Facebook’u. Zachęcamy także do przesyłania informacji o Państwach 
ofertach, działaniach i wyróżnieniach na adres info@polandasia.com. Będziemy 
je na bieżąco publikować na naszych stronach i w mediach społecznościowych.  

  

6-8 listopada 2024 r. China Homelife Poland 

W dniach 6-8 listopada 2024 r. w Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie odbywała się 
14. edycja targów China Homelife Poland. W targach uczestniczyło ponad 500 
chińskich wystawców z sektorów takich jak: artykuły gospodarstwa domowego, 
urządzenia smart dom, tekstylia, dekoracje i meble, artykuły dla matki i dziecka, 
elektronika użytkowa oraz nowa energia. W uroczystości otwarcia Targów wziął 
udział Prezes Izby Polska-Azja J. Piechociński. Targom towarzyszyła konferencja 
pt. Potencjał eksportowy Polski na rynkach globalnych. Współpraca gospodarcza 
z Chinami – szanse na rozwój eksportu oraz główne trendy importu, podczas 
której Prezes Piechociński opowiedział o możliwościach lokowania polskich 
produktów i usług na rynkach azjatyckich.  

5 listopada 2024 r. Polsko-Uzbecki Okrągły Stół Biznesowy  
 
Spotkanie to było doskonałą okazją do omówienia możliwości współpracy 
gospodarczej między Polską a Uzbekistanem. Delegacja z Uzbekistanu, na czele 
z wiceministrem spraw zagranicznych Muzaffarem Madrakhimovem oraz 
ambasadorem Republiki Uzbekistanu w Polsce, Jego Ekscelencją Amirsaid 
Agzamkhodjaev, podkreślała otwartość na inwestycje polskich firm. 
Przedstawiciele uzbeckiego Ministerstwa Inwestycji, Przemysłu i Handlu, w tym 
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główny specjalista Bekhzod Ashurov, przedstawili szereg pozytywnych zmian, 
jakie zaszły w uzbeckiej gospodarce w ostatnich latach oraz system zachęt 
biznesowych. Ze strony polskiej, spotkanie prowadził Mikolaj Tauber przy 
wsparciu Maria Łubian z Departamentu Wsparcia Eksportu PAIH, a w dyskusji 
uczestniczyli m.in. Marek Catka, Zastępca Dyrektora Departamentu 
Wschodniego Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Janusz Piechociński 
Piechociński, prezes Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja. 
Podczas spotkania omówiono potencjał rozwoju współpracy w kluczowych 
branżach, takich jak rolnictwo i przemysł spożywczy, farmacja, transport, 
energetyka oraz elektromechanika. Uczestnicy zgodnie podkreślali, że 
wzmacnianie relacji gospodarczych między naszymi krajami może przynieść 
obopólne korzyści i przyczynić się do dynamicznego rozwoju obu gospodarek. 
Szczególnie istotną rolę w organizacji i przebiegu spotkania odegrała Polska 
Agencja Inwestycji i Handlu (PAIH) oraz Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-
Azja, której prezesem jest Janusz Piechociński.  
 
Misja biznesowa Izby Polska-Azja na Targi China-CEEC Expo w Ningbo maj 2025 
 
Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja wraz z Chińsko - Polska Izba 
Gospodarcza zorganizowały webinar z organizatorami V edycji CHINA-CEEC EXPO 
2025 Ningbo - Targów Produktów Konsumenckich dla przedstawicieli państw 
Europy Środkowo-Wschodniej, które odbędą się w maju 2025 r. w Ningbo - 
portowym mieście (3. największy port kontenerowy świata). Izba Przemysłowo-
Handlowa Polska-Azja organizuje misję biznesową na te Targi. Szczegóły i 
warunki misji będą niebawem opublikowane na stronie Izby 
www.polandasia.com W webinarze wzięło udział ponad 30 przedstawicieli firm, 
w tym firm członkowskich Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja: Chińskie 
Centrum Hurtowe GD Poland, Tomorrow Telco , act legal Poland, OL-TRANS, 
UNIA GROUP, OMIDA SEA AND AIR S.A., SIPMA S.A., Uczelnia Łukaszewski, 
Fundacja Polonia Union, Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna / Lodz Special 
Economic Zone, @Everest Work Solution, FM Logistic, 7R , CSL Sp. z o.o., 
Relopack , DiWine Manufaktura Wina, REGESTA SA, R&S Sp. z o.o. 
 
Sohbi Craft Poland  
 
Z głębokim smutkiem i żalem przekazujemy wiadomość, że 26 listopada 2024 
roku odszedł wiceprezes Sohbi Craft Poland Sp. z o.o. Katsumi Otsuka 
Przez dekadę pełnił ważną funkcję zasiadając w zarządzie w Sohbi Craft Poland 
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Sp. z o.o. będąc nie tylko mądrym liderem, ale również człowiekiem o 
wyjątkowym sercu. Zawsze uśmiechnięty, pełen energii i życzliwości, potrafił 
zarażać innych swoją pasją do życia.  
 
U członków Izby 
 
7R S.A. 
7R, deweloper wysokiej jakości magazynów, oraz EQT Exeter, światowy zarządca 
inwestycji w nieruchomości, wspólnie zrealizują projekt logistyczny o 
powierzchni 56 000 mkw., składający się z dwóch budynków, zlokalizowanych 
strategicznie, przy autostradzie D8 obsługującej rejon Wielkiej Pragi. 
Więcej: https://www.7rsa.pl/blog/orange-przenosi-sie-do-7r-2/ 
 
act legal Poland 
Piotr Wojnar, Łukasz Świątek i Katarzyna Krzykwa z kancelarii act legal Poland 
wspierali 𝐒𝐤𝐚𝐫𝐛𝐢𝐞𝐜 𝐇𝐨𝐥𝐝𝐢𝐧𝐠 𝐒.𝐀. przy podpisaniu przedwstępnej umowy na 
nabycie 100% akcji 𝐍𝐨𝐛𝐥𝐞 𝐒𝐞𝐜𝐮𝐫𝐢𝐭𝐢𝐞𝐬 𝐒.𝐀., o wartości do 46 mln zł. 
Do pełnej finalizacji transakcji potrzebne są jeszcze zgody KNF oraz UOKiK, przy 
których zespół act legal Poland również aktywnie wspiera klienta. 
Więcej: https://actlegal-poland.com/aktualnosci/ 
 
ACTION S.A. 
ACTION S.A., jeden z czołowych polskich dystrybutorów IT, został 
autoryzowanym dystrybutorem produktów serwerowych ASUS na polskim 
rynku. Obszarem oficjalnej współpracy z międzynarodowym koncernem będą 
przede wszystkim płyty główne do serwerów i platformy serwerowe ASUS 
służące do profesjonalnych rozwiązań Enterprise. 
Więcej: https://www.action.pl/pl/aktualnosci/ACTION-S.A.-oficjalnym-
dystrybutorem-produktow-serwerowych-ASUS 
 
Firma ACTION S.A. nawiązała współpracę z firmą Newland, jednym z 
czołowych producentów rozwiązań do automatycznej identyfikacji (AUTO ID). 
Partnerstwo to zapewnia klientom biznesowym dystrybutora dostęp do 
szerokiej gamy innowacyjnych urządzeń i technologii, które odpowiadają na 
rosnące potrzeby w zakresie ergonomii, zaawansowania technologicznego oraz 
dostępności cenowej.  
Więcej: https://www.action.pl/pl/aktualnosci/ACTION-S.A.-autoryzowanym-
partnerem-firmy-Newland 
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W listopadzie, ceneo.pl – największa porównywarka cenowa i platforma e-
commerce w Polsce – opublikowała 15. edycję Rankingu Zaufanych Sklepów. 
Wśród najlepszych sklepów internetowych, które zdobyły uznanie w programie 
"Zaufane Opinie" użytkowników ceneo.pl znalazł się krakvet.pl oraz sferis.pl. 
Obie marki należą do ACTION S.A. i znane są w handlu e-commerce od lat. 
Więcej: https://www.action.pl/pl/aktualnosci/Drugie-miejsce-dla-krakvet.pl-i-
pierwsze-dla-sferis.pl-w-rankingu-Zaufanych-Sklepow-ceneo.pl 
 
W trzecim kwartale br. przychody ACTION S.A. wyniosły 627 489 tys. zł, a zysk 
netto 6 165 tys. zł. Marża utrzymała się na poziomie 8,02 proc. Spółka utrzymała 
stabilną pozycję finansową przy spadającej konsumpcji oraz kontynuowała pracę 
nad nowymi projektami i wdrożeniami systemów, co ma za zadanie wzmocnić 
wyniki w kolejnych okresach.   
Więcej: https://www.action.pl/pl/aktualnosci/ACTION-SA:-podsumowanie-
wynikow-za-III-kwartal-2024-r. 
 
ADAMED  
Znani są już zwycięzcy pierwszej edycji konkursu wspierającego przestrzeganie 
zaleceń lekarskich jako czynnika warunkującego efektywną terapię, 
zorganizowanego przez Adamed Laboratorios, przedstawicielstwo firmy 
Adamed w Hiszpanii. Ceremonia odbyła się 15 listopada podczas 
Międzynarodowego Dnia Adherencji w Madrycie, z udziałem kluczowych 
ekspertów z dziedziny medycyny oraz polityków. 
Więcej: 
https://www.adamed.com/aktualnosci/szczegoly/Nagdory_w_konkursie_w_Hi
szpanii_rozdane 
 
Ruszyła pierwsza edycja programu „Akademia Analityka” organizowanego przez 
Adamed Pharma. To szansa na pierwszą pracę dla najlepszych studentów 
kierunków chemicznych w Łodzi. 
Więcej: 
https://www.adamed.com/aktualnosci/szczegoly/akademia_analityka_wystart
owala 
 
Adamed Pharma został uhonorowany prestiżową nagrodą w międzynarodowym 
konkursie Prix Galien. W kategorii „Najlepszy lek drugiej generacji” wyróżniona 
została opracowana przez Adamed Pharma kombinacja Sitagliptyna + 
Metformina XR - stosowana przy leczeniu cukrzycy typu 2.  
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Więcej: 
https://www.adamed.com/aktualnosci/szczegoly/adamed_pharma_nagrodzon
y_w_prestizowym_konkursie_prix_galien_polska 
 
Adamed Pharma konsekwentnie inwestuje w rozwój – otwiera nowe laboratoria 
R&D do rozwoju leków wziewnych oraz laboratoria mikrobiologii w Pabianicach. 
Więcej: 
https://www.adamed.com/aktualnosci/szczegoly/otwarcie_laboratoriow_leko
w_wziewnych_i_mikrobiologii_w_pabianicach 
 
Dr n. med. Małgorzata Adamkiewicz, Przewodnicząca Rady Nadzorczej i 
Współwłaścicielka Adamed Pharma, została laureatką prestiżowej 
nagrody Twórcy 35-lecia przyznanej przez redakcje portali Money.pl i 
Wirtualna Polska. Gala 35-lecia Wolności Gospodarczej odbyła się 25 listopada 
2024 r. w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. 
Więcej: 
https://www.adamed.com/aktualnosci/szczegoly/nagroda_tworcy_35_lecia 
 
Atlas Ward 
Atlas Ward – generalny wykonawca obiektów przemysłowych i logistycznych – 
zrealizowała największy hub logistyczny w Polsce. Właścicielem obiektu, gdzie 
docelowo na powierzchni 36 tysięcy m2 obsługiwanych będzie nawet 85 tysięcy 
paczek na godzinę jest Grupa InPost.  
 

Atlas Ward – generalny wykonawca obiektów przemysłowych i logistycznych – 
zdobywcą Brązowego Medalu EcoVadis – prestiżowego wyróżnienia dla firm 
odznaczających się wysokim poziomem zaawansowania w realizacji działań w 
obszarze ESG.  
 
Border Servis  
Artykuł ekspertów Border Servis – agencja celna- „Najczęstsze błędy popełniane 
przez kierowców przy procedurach SENT”: 
https://borderservis.eu/najczestsze-bledy-popelniane-przez-kierowcow-przy-
procedurach-sent/ 
 
Colliers 
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Raport ekspertów Colliers - usługi w zakresie nieruchomości komercyjnych, 
doradztwa inżynieryjnego i zarządzania inwestycjami - „Market Insights. Rynek 
Biurowy Q3 2024”: 
https://www.colliers.com/pl-pl/research/market-insights-office-market-q3-
2024 
 
Raport ekspertów Colliers - usługi w zakresie nieruchomości komercyjnych, 
doradztwa inżynieryjnego i zarządzania inwestycjami – „Hybrid Work Insights 4. 
Gra w powroty”: 
https://www.colliers.com/pl-pl/research/hybrid-work-insights-4 
 
Biurowiec Company House II przy Al. Jerozolimskich 195A w Warszawie 
przechodzi transformację – od listopada 2024 roku funkcjonować będzie pod 
nazwą NOVU, a do końca tego roku rozpocznie się kompleksowa modernizacja 
wnętrz. Wyłącznym doradcą ds. komercjalizacji budynku jest firma Colliers - 
usługi w zakresie nieruchomości komercyjnych, doradztwa inżynieryjnego i 
zarządzania inwestycjami. 
Więcej: https://www.colliers.com/pl-pl/news/novu-nowa-nazwa-i-oblicze-
dawnego-company-house-ii 
 
Vaillant, jeden z wiodących dostawców ekologicznych pomp ciepła na świecie i 
wydajnych kotłów gazowych, otworzył swoją nową siedzibę na 22. piętrze 
biurowca. KTW II w Katowicach. Biuro zajmuje powierzchnię ponad 1400 mkw., 
a w jego wyborze i w procesie negocjacji warunków umowy najmu firmę Vaillant 
wspierały ekspertki z katowickiego biura Colliers - usługi w zakresie 
nieruchomości komercyjnych, doradztwa inżynieryjnego i zarządzania 
inwestycjami. 
Więcej: https://www.colliers.com/pl-pl/news/nowe-biuro-vaillant-w-ktw-ii-
nagrodzone-w-konkursie-global-future-design-awards 
  
CSL 
Komentarz eksperta CSL. – usługi spedycji i transportu – na temat nowych opłat 
dla przedsiębiorców z sektora TSL dla: 

• Money.pl: 
https://www.money.pl/gospodarka/wiecej-drog-platnych-dla-sporej-czesci-
kierowcow-gddkia-pokazala-zmiany-na-mapie-
7087543178377952a.html?fbclid=IwY2xjawHo5lNleHRuA2FlbQIxMAABHYSbkOj
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bPxmRXNOLGv1kGcHhqdT2C_TrdPS1uiFndsxcIwSpRJyRROuqfA_aem_-
s5BrE_tq6fAn6NaKuD6eg 

• wnp.pl: 
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-
petle-na-szyi-waznej-
branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJ
wXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-
LBngz14GeNM-UPaiSQ 
 
Wystąpienie eksperta CSL – usługi spedycji i transportu – w programie „Energia 
Offshore”, którego tematem głównym był wodór i jego wpływ na sektor TSL: 
https://www.facebook.com/cslinternationalespedition/videos/9703382518195
98/ 
 
DeCare 
DeCare od ponad 35 lat dostarcza ponad 500 produktów kuchni świata do 
największych sieci, lokalnych sklepów oraz zaopatruje HoReCa. W ofercie można 
znaleźć marki własne DeCare takie jak House of Asia, Casa de Mexico, Quality 
Food czy Yummity oraz marki partnerów firmy m.in. Maille, Kara, Kannokwan. 
Więcej: https://decare.pl/ 
 
DiWine 
DiWine – producent win z polskich owoców – wraz ze Stowarzyszeniem MANKO 
ogłosili konkurs „Seniorze, produkuj własne wino!” 
Więcej: https://glosseniora.pl/wp-content/uploads/OGS_73_16-10_5.pdf 
 
Wywiad z właścicielem marki DiWine M. Bańcerowskim – producent win z 
polskich owoców” dla VIP MAGAZYN „Wina owocowe wracają na polski stół”: 
https://magazynvip.pl/wina-owocowe-wracaja-na-polski-
stol/?fbclid=IwY2xjawHyaxRleHRuA2FlbQIxMAABHZVhm4pQDK16DAXl6EY5Vw
GjTCVdiBMdUOGqzRCwkNACXAF-pRGKe-
HkXg_aem_S0KCYtDHpldOSZM2ZR1fog 
 
Espersen 
W listopadzie 2024 r. Espersen - światowy lider w dziedzinie przetwórstwa ryb - 
zakończył I edycję programu stażowego „Espersen Catch the Wave”, 
współorganizowanego z Politechniką Koszalińską.  
 

https://www.money.pl/gospodarka/wiecej-drog-platnych-dla-sporej-czesci-kierowcow-gddkia-pokazala-zmiany-na-mapie-7087543178377952a.html?fbclid=IwY2xjawHo5lNleHRuA2FlbQIxMAABHYSbkOjbPxmRXNOLGv1kGcHhqdT2C_TrdPS1uiFndsxcIwSpRJyRROuqfA_aem_-s5BrE_tq6fAn6NaKuD6eg
https://www.money.pl/gospodarka/wiecej-drog-platnych-dla-sporej-czesci-kierowcow-gddkia-pokazala-zmiany-na-mapie-7087543178377952a.html?fbclid=IwY2xjawHo5lNleHRuA2FlbQIxMAABHYSbkOjbPxmRXNOLGv1kGcHhqdT2C_TrdPS1uiFndsxcIwSpRJyRROuqfA_aem_-s5BrE_tq6fAn6NaKuD6eg
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-petle-na-szyi-waznej-branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJwXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-LBngz14GeNM-UPaiSQ
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-petle-na-szyi-waznej-branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJwXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-LBngz14GeNM-UPaiSQ
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-petle-na-szyi-waznej-branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJwXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-LBngz14GeNM-UPaiSQ
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-petle-na-szyi-waznej-branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJwXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-LBngz14GeNM-UPaiSQ
https://www.wnp.pl/logistyka/nowe-oplaty-juz-od-1-listopada-rzad-zaciska-petle-na-szyi-waznej-branzy,886276.html?fbclid=IwY2xjawHo50VleHRuA2FlbQIxMAABHbPJYLxZbXhJwXQUGsp3ah0lK1jIzzKcyOp4QxWAt7p8_qMQ03H5I_c3Uw_aem_XyJ-LBngz14GeNM-UPaiSQ
https://www.facebook.com/cslinternationalespedition/videos/970338251819598/
https://www.facebook.com/cslinternationalespedition/videos/970338251819598/
https://decare.pl/
https://glosseniora.pl/wp-content/uploads/OGS_73_16-10_5.pdf
https://magazynvip.pl/wina-owocowe-wracaja-na-polski-stol/?fbclid=IwY2xjawHyaxRleHRuA2FlbQIxMAABHZVhm4pQDK16DAXl6EY5VwGjTCVdiBMdUOGqzRCwkNACXAF-pRGKe-HkXg_aem_S0KCYtDHpldOSZM2ZR1fog
https://magazynvip.pl/wina-owocowe-wracaja-na-polski-stol/?fbclid=IwY2xjawHyaxRleHRuA2FlbQIxMAABHZVhm4pQDK16DAXl6EY5VwGjTCVdiBMdUOGqzRCwkNACXAF-pRGKe-HkXg_aem_S0KCYtDHpldOSZM2ZR1fog
https://magazynvip.pl/wina-owocowe-wracaja-na-polski-stol/?fbclid=IwY2xjawHyaxRleHRuA2FlbQIxMAABHZVhm4pQDK16DAXl6EY5VwGjTCVdiBMdUOGqzRCwkNACXAF-pRGKe-HkXg_aem_S0KCYtDHpldOSZM2ZR1fog
https://magazynvip.pl/wina-owocowe-wracaja-na-polski-stol/?fbclid=IwY2xjawHyaxRleHRuA2FlbQIxMAABHZVhm4pQDK16DAXl6EY5VwGjTCVdiBMdUOGqzRCwkNACXAF-pRGKe-HkXg_aem_S0KCYtDHpldOSZM2ZR1fog
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Feniks Recykling 
Nowy numer gazety na temat ekologii wydawanej przez Feniks Recykling – lidera 
branży innowacyjnej gospodarki odpadami w Polsce. Tematem numeru jest 
marnowanie żywności i sposoby na przeciwdziałanie temu. 
https://www.biorecykling.pl/gazeta/ 
 
Feniks Recykling – lider branży innowacyjnej gospodarki odpadami w Polsce – 
został sponsorem Grodziskiego Klubu Sportowego Pogoń.  
 
Zakończył się I etap konkursu ekologicznego dla szkół „Ekologiczni sąsiedzi – 
przygody z Feniksem” organizowanego przez Feniks Recykling – lider branży 
innowacyjnej gospodarki odpadami w Polsce. Uczniowie z gminy Baranów mieli 
za zadanie wymyślić hasło ekologiczne, które zachęci do ochrony środowiska w 
ich okolicy. 
 
FM Logistic 
FM Logistic – usługi transportu i magazynowania – otrzymała tytuł „Operatora 
Logistycznego Roku 2024 w Polsce”, podczas Gali Logistyki, Transportu i 
Produkcji.  
 
FM Logistic – usługi transportu i magazynowania – otrzymała nagrodę główną w 
konkursie Green Designer za projekt „Green Watchers”, którego celem jest 
wdrażanie najlepszych praktyk dot. redukcji zużycia energii i inwestowania w 
rozwiązania o niskim zużyciu energii.  
 
Artykuł ekspertów FM Logistic – usługi transportu i magazynowania - „Kierunek: 
zrównoważony rozwój – transport alternatywny w nowoczesnej logistyce”: 
https://www.fmlogistic.pl/blog/transport-alternatywny-w-logistyce/ 
 
Artykuł ekspertów FM Logistic - usługi transportu i magazynowania - „Przyszłość 
logistyki: zrównoważone magazynowanie”: 
https://www.fmlogistic.pl/blog/zrownowazone-magazynowanie/ 
 
Huawei Polska 
Fundacja Wspierania Rozwoju Radiokomunikacji i Technik Multimedialnych 
obchodzi 25-lecie. Huawei Polska współpracuje z Fundacją w kształtowaniu 
technologicznej przyszłości kraju.  
 

https://www.biorecykling.pl/gazeta/
https://www.fmlogistic.pl/blog/transport-alternatywny-w-logistyce/
https://www.fmlogistic.pl/blog/zrownowazone-magazynowanie/
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Jakon 
Nowa siedziba JAF Polska w Robakowie wybudowana przez JAKON – generalne 
wykonawstwo – już otwarta. W budynku, łączącym oddziały z Gądek i Robakowa, 
znajduje się nowoczesna hala produkcyjna o powierzchni ponad 3500 m² oraz 
dwupoziomowy, automatyczny magazyn o wielkości 2000 m², pomieszczenia 
biurowe 1500 m² oraz magazynowe 9200 m². 
Więcej: https://fb.watch/x6ihI1PH84/ 
 
Inwestycja dla AVONMORE Sp. z o.o. w Kajetanach pod Warszawą z certyfikatem 

środowiskowym w systemie BREEAM!  
Jakon – generalny wykonawca - buduje nowoczesny obiekt produkcyjno-
magazynowy o powierzchni 6000 m² z zapleczem biurowo-socjalnym (600 m²) i 
pełną infrastrukturą, który umożliwi produkcję druku wielkoformatowego 
(offsetowy i cyfrowy) na poziomie 14 300 000 m²/rok. 
Więcej: https://fb.watch/x6il429Zje/ 
 
KENO 
KENO – producent i dystrybutor systemów fotowoltaicznych – otrzymała 
prestiżowy tytuł „European Excellent Distributor 2024” od Huawei jako jeden z 
najlepszych partnerów firmy w Europie.  
 
KENO – producent i dystrybutor systemów fotowoltaicznych – podczas Kongresu 
Trendy 2024 w Krakowie podpisała z LONGI Solar list intencyjny o strategicznej 
współpracy. Co planujemy razem? 

Rozwój innowacyjnych produktów – w tym technologii backcontact 
stosowanej w modułach serii HiMO X6, HiMO X6Max i rewolucyjnym HiMO X10. 

Kompleksowe wsparcie techniczne dla naszych klientów. 

Wspólne działania marketingowe, które przybliżą fotowoltaikę jeszcze 
większej liczbie odbiorców. 
 
Artykuł ekspertów KENO – producent i dystrybutor systemów fotowoltaicznych 
– „DLACZEGO WARTO INWESTOWAĆ W NAJNOWSZE TECHNOLOGIE W 
FOTOWOLTAICE?”: 
https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-
inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-
fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dsh

https://fb.watch/x6ihI1PH84/
https://fb.watch/x6il429Zje/
https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dshTQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-DsfGSWivY6Rc2c57tbog
https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dshTQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-DsfGSWivY6Rc2c57tbog
https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dshTQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-DsfGSWivY6Rc2c57tbog
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TQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-
DsfGSWivY6Rc2c57tbog 
 
LUG Light Factory 
LUG Light Factory – producent profesjonalnych opraw i systemów 
oświetleniowych – z nagrodą „Climate Awareness Company 2024” przyznaną 
przez Reporting Standards Foundation, the Association of Listed Copmanies and 
Bureau Veritas Polska.  
 
LUG Light Factory – producent profesjonalnych opraw i systemów 
oświetleniowych – wzięła udział w Programie Riyadh Beautification – jednym z 
największych programów w Arabii Saudyjskiej „Saudi Vision 2030”, gdzie 
produkty LUG Light Factory zostały zamontowane w większości najważniejszych 
tuneli Rijadu.  
 
MAXON Nieruchomości 
Wywiad z Prezesem MAXON Nieruchomości Januszem Irackim dla Otodom 
„Doświadczenie, wiedza i dobre relacje zawsze będą w cenie”: 
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-
zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-
26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66
WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZ
ew 
 
MAXON Nieruchomości wyróżniona w prestiżowym konkursie „Lider 
Nieruchomości”, organizowanym przez portal Otodom. Firma zdobyła nagrodę 
w najwyższej kategorii „Lider Jakości Pro”.  
 
Artykuł ekspertów MAXON Nieruchomości – „Co to jest najem instytucjonalny?”: 
https://www.maxon.pl/aktualnosci/co-to-jest-najem-instytucjonalny 
 
Lista hal i magazynów na sprzedaż: 
https://www.maxon.pl/komercja/magazyny-na-sprzedaz 
 
Lista hal i magazynów na wynajem: 
https://www.maxon.pl/komercja/powierzchnie-magazynowe-na-wynajem 
 
 

https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dshTQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-DsfGSWivY6Rc2c57tbog
https://www.gramwzielone.pl/energia-sloneczna/20289994/dlaczego-warto-inwestowac-w-najnowsze-technologie-w-fotowoltaice?fbclid=IwY2xjawHzcY9leHRuA2FlbQIxMAABHUPtGdlas41XHp1dshTQ8Tz-YTwQSLM3ukQaYyir3dJCuTCosSkXb5a-nA_aem_2-DsfGSWivY6Rc2c57tbog
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZew
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZew
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZew
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZew
https://warszawa.naszemiasto.pl/doswiadczenie-wiedza-i-dobre-relacje-zawsze-beda-w-cenie/ar/c3p2-26954449?fbclid=IwY2xjawH07ptleHRuA2FlbQIxMAABHZjY7Eqr3rJaCbCZGZx66WOJk2Hu2qdodskpQO1rD_ViwQc7QfCqr6gQrg_aem_Ei9AIKajWOOyAQ0AumiZew
https://www.maxon.pl/aktualnosci/co-to-jest-najem-instytucjonalny
https://www.maxon.pl/komercja/magazyny-na-sprzedaz
https://www.maxon.pl/komercja/powierzchnie-magazynowe-na-wynajem
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Media4Business wydawca magazynów dla branży TSL „Transport Manager” i 
„Logistics Manager” 
Nowy numer “Transport Manager”, którego tematem przewodnim jest strategia 
optymalnego żerowania. 
Więcej: https://transport-manager.pl/o-czasopismie/wszystkie-
wydania/transport-manager-5-2024 
 
Mitegra 
Przedstawiciele Mitegra wzięli udział w Międzynarodowych  Targach 
Innowacyjnych Rozwiązań Przemysłowych Warsaw Industry Week  w Nadarzynie 
pod Warszawą. Zaprezentowano  Lasery Mitegra Fiber, mopa, 3D oraz UV. 
Przedstawiono nasze możliwości w zakresie automatyzacji i robotyzacji 
produkcji. 
 
Omida Sea And Air 
Potrzebujesz przestrzeni magazynowej? Mamy dla Ciebie  
200 000 m² rozwiązanie! 
W wyniku strategicznego połączenia spółek 7r Solution oraz Omida Solutions, 
jako OMIDA Group dysponujemy magazynami klasy A o łącznej powierzchni 200 
000 m² w kluczowych lokalizacjach w Polsce. Nasze usługi obejmują pełną 
obsługę celno-logistyczną, co-packing oraz zarządzanie zwrotami. Zapewniamy 
najwyższy poziom bezpieczeństwa i nowoczesne rozwiązania dostosowane do 
specyficznych potrzeb różnych branż. 
Dlaczego warto z nami współpracować? 

• Rozbudowana obsługa magazynowa – pełna gospodarka magazynowa: 
przyjęcie, składowanie, kompletacja zamówień, wysyłka oraz obsługa 
zwrotów. 

• Usługi co-packingu – od etykietowania po przygotowanie zestawów 
promocyjnych. 

• Skład celny – efektywne zarządzanie importowanymi towarami poprzez 
odroczenie należności celnych i magazyn czasowego składowania. 

• Lokalizacje logistyczne – centra w kluczowych miastach Polski: Gdańsk, 
Gdynia, Swarożyn, Warszawa (Wypędy), Poznań (Tarnowo Podgórne), 
Sosnowiec, Piekary Śląskie, Czechowice-Dziedzice, Kraków (Kokotów). 

Więcej informacji o usługach magazynowania i możliwościach współpracy 
znajdziecie Państwo na stronie: https://seaandair.pl/uslugi/logistyka-
magazynowa/ 
 

https://transport-manager.pl/o-czasopismie/wszystkie-wydania/transport-manager-5-2024
https://transport-manager.pl/o-czasopismie/wszystkie-wydania/transport-manager-5-2024
https://7rsolution.pl/o-nas/
https://seaandair.pl/uslugi/logistyka-magazynowa/
https://seaandair.pl/uslugi/logistyka-magazynowa/
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Komentarz eksperta Omida Sea And Air – usługi TSL – na temat Nowego 
Jedwabnego Szlaku jako dynamicznej alternatywie w logistyce między Chinami a 
Europą: 
https://fb.watch/xacOfkJZON/ 
 
Komentarz eksperta Omida Sea And Air – usługi TSL – na temat czynników 
wpływających na rozwój transportu lotniczego na całym świecie: 
https://fb.watch/xad2PhPlx-/ 
 
Panattoni 
Panattoni - najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na 
świecie, pozyskał finansowanie na realizację nowoczesnego centrum 
dystrybucyjnego dla jednego z wiodących graczy branży retail. Kredytu w 
wysokości 36,5 mln euro udzielił BNP Paribas. Obiekt typu BTS powstaje w 
Szczecinie i zajmie powierzchnię ponad 54 000 m kw. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-pozyskalo-
36-5-mln-euro-od-bnp-paribas-na-realizacje-obiektu-bts-w-szczecinie 
 
Panattoni - najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na 
świecie, wybuduje trzecią, ostatnią halę w ramach inwestycji Panattoni Park 
Warsaw West. Obiekt o powierzchni 16 460 m kw. powstanie na potrzeby 
operatora logistycznego – XBS Logistics. Firma planuje rozpocząć działalność w 
nowym magazynie w lipcu 2025 roku. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-rusza-z-
budowa-na-rynku-warszawskim-nowa-powierzchnia-dla-xbs-logistics 
 
Panattoni - najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na 
świecie, ukończył realizację w formule BTS dla międzynarodowego klienta. Nowa 
fabryka powstała w Świdniku dla firmy TRILUX, niemieckiego lidera rynku 
profesjonalnego oświetlenia. Zakład o powierzchni 23 000 m kw. jest pierwszą 
inwestycją produkcyjną firmy w Polsce i jednocześnie kluczowym krokiem w jej 
ekspansji na rynki Europy Środkowo-Wschodniej. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/ruszyla-fabryka-
niemieckiego-producenta-oswietlenia-w-swidniku 
 
Panattoni - najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na 
świecie, uzyskało pionierski zielony kredyt od Berlin Hyp AG o wartości 74,34 mln 
euro. Przyznanie zielonego kredytu było uzależnione od szczegółowej weryfikacji 

https://fb.watch/xacOfkJZON/
https://fb.watch/xad2PhPlx-/
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-pozyskalo-36-5-mln-euro-od-bnp-paribas-na-realizacje-obiektu-bts-w-szczecinie
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-pozyskalo-36-5-mln-euro-od-bnp-paribas-na-realizacje-obiektu-bts-w-szczecinie
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-rusza-z-budowa-na-rynku-warszawskim-nowa-powierzchnia-dla-xbs-logistics
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-rusza-z-budowa-na-rynku-warszawskim-nowa-powierzchnia-dla-xbs-logistics
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/ruszyla-fabryka-niemieckiego-producenta-oswietlenia-w-swidniku
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/ruszyla-fabryka-niemieckiego-producenta-oswietlenia-w-swidniku
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zastosowanych rozwiązań proekologicznych. To pierwszy taki kredyt udzielony 
przez Berlin Hyp dla projektu w polskim sektorze magazynowym. 
Panattoni - najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na 
świecie, uzyskał kredyt w wysokości 75 mln euro od Citibank (London Branch). 
Środki przeznaczone są na sfinansowanie Panattoni Park Sulechów III. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-
finansowaniem-na-park-w-sulechowie-75-mln-euro-od-citibanku 
 
Panattoni, najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na świecie 
oraz E.G.O. – jeden z wiodących dostawców komponentów dla firm 
produkujących urządzenia gospodarstwa domowego – celebrują budowę 
nowego zakładu produkcyjnego w Łodzi. Wartość inwestycji to ponad 100 mln 
PLN. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-polozylo-
kamien-wegielny-pod-budowe-fabryki-komponentow-agd 
 
Panattoni najaktywniejszy deweloper nieruchomości przemysłowych na świecie, 
ruszy w grudniu z budową nowego parku w województwie śląskim – Panattoni 
Park Sosnowiec V. Inwestycja obejmie docelowo dwa budynki o łącznej 
powierzchni ponad 52 000 m kw. Pierwszym najemcą jest firma Hebe, dla której 
w ramach obiektu zostanie przygotowane centrum dystrybucyjne w formule 
BTS. 
Więcej: https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-wybuduje-
nowy-park-przemyslowy-w-sosnowcu-hebe-pierwszym-najemca 
 
Protech Motors Industrial Services 
Kolejna realizacja Protech Motors Industrial Services– relokacja, demontaż 
maszyn przemysłowych, zakładów – we współpracy z FAMUR z sukcesem 
przeprowadzono obrót i montaż na stanowisku prób wyremontowanej 
przekładni #Eickhoff EBN 1378. Maszyna o mocy 2,165 MW i wadze 
przekraczającej 22,5 tony jest już gotowa do działania. 
 
Komentarz dyrektora Protech Motors Industrial Services dla glowny-mechanik.pl 
na temat relokacji maszyn i urządzeń: 
https://glowny-mechanik.pl/2024/11/21/relokacja-maszyn-i-
urzadzen/?fbclid=IwY2xjawH3akdleHRuA2FlbQIxMAABHe6VEcAkwNorGd6PSp
URE6b-
wa0xzuVzq0r0XfsO1AxkwwnrhGS86aeKUA_aem_vSG5QyRRcczijeOuOTpuOA 

https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-finansowaniem-na-park-w-sulechowie-75-mln-euro-od-citibanku
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-z-finansowaniem-na-park-w-sulechowie-75-mln-euro-od-citibanku
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-polozylo-kamien-wegielny-pod-budowe-fabryki-komponentow-agd
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-polozylo-kamien-wegielny-pod-budowe-fabryki-komponentow-agd
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-wybuduje-nowy-park-przemyslowy-w-sosnowcu-hebe-pierwszym-najemca
https://panattonieurope.com/pl-pl/aktualnosci/panattoni-wybuduje-nowy-park-przemyslowy-w-sosnowcu-hebe-pierwszym-najemca
https://www.facebook.com/hashtag/eickhoff?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAnMIujbC9VVtQlE4VUQTvyBO9GWAM-nunDkqV-PGbqIcTLggTGQAMpZR0f6TzlPtOwbXUTNAGF7Ps4Sa2A_2PWjRIjRvUP20RCztSXZAC3H4CVi0wzgtX41b01o8XiiPe2N5ZXyy_g3WFhCuoAES-MFgGBiR-TPkmUFcFH6Kp9LRGz3xr19SLUaD98m5dryMJYY4O9k5qCT9e63EL7hyysGi4jgVQBIylRR4GiFvCiw&__tn__=*NK-y-R
https://glowny-mechanik.pl/2024/11/21/relokacja-maszyn-i-urzadzen/?fbclid=IwY2xjawH3akdleHRuA2FlbQIxMAABHe6VEcAkwNorGd6PSpURE6b-wa0xzuVzq0r0XfsO1AxkwwnrhGS86aeKUA_aem_vSG5QyRRcczijeOuOTpuOA
https://glowny-mechanik.pl/2024/11/21/relokacja-maszyn-i-urzadzen/?fbclid=IwY2xjawH3akdleHRuA2FlbQIxMAABHe6VEcAkwNorGd6PSpURE6b-wa0xzuVzq0r0XfsO1AxkwwnrhGS86aeKUA_aem_vSG5QyRRcczijeOuOTpuOA
https://glowny-mechanik.pl/2024/11/21/relokacja-maszyn-i-urzadzen/?fbclid=IwY2xjawH3akdleHRuA2FlbQIxMAABHe6VEcAkwNorGd6PSpURE6b-wa0xzuVzq0r0XfsO1AxkwwnrhGS86aeKUA_aem_vSG5QyRRcczijeOuOTpuOA
https://glowny-mechanik.pl/2024/11/21/relokacja-maszyn-i-urzadzen/?fbclid=IwY2xjawH3akdleHRuA2FlbQIxMAABHe6VEcAkwNorGd6PSpURE6b-wa0xzuVzq0r0XfsO1AxkwwnrhGS86aeKUA_aem_vSG5QyRRcczijeOuOTpuOA
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QubicGames 
Nowe tytuły gier na Nintendo Switch od QubicGames: 

• „Coffee Pack”: https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-
pack-
switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIK
M1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-
Cdi0wRoLlfSA 

• “Giant Rush”: https://www.nintendo.com/us/store/products/giant-rush-
switch/?fbclid=IwY2xjawH3brpleHRuA2FlbQIxMAABHZWU1JlZzoHVGEuP
SX2SAh6VcU6CNHM5shR_ntZFpJx9u8dqQg7iH8BKkg_aem_xO6QbXokXV
n4P0OAAPz6Yg 

• “Mars Survivor”: https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-
survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-
NCNrA-
llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqE
Jla31aYp0WzVw 

• “Sweet Survivors”: https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-
survivors-
switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1Xi
xSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-
jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA 

• “CANDIVITY”: https://www.nintendo.com/us/store/products/candivity-
switch/?fbclid=IwY2xjawH3bzdleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIK
M1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-
Cdi0wRoLlfSA 

 
Royal Brand 
Royal Brand – producent przypraw i dodatków do żywności – rozpoczęła 

współpracę ze szkołami Kenseikan - 剣誠館  - Szkoła Szabli Japońskiej i 
@shizenkanjujutsu! Dzięki wsparciu mistrza Nakagawy Kinji, możemy 
zaoferować Wam starannie wyselekcjonowaną matchę najwyższej jakości. Od 
dziś każdy, kto kupi matchę lub zestaw do jej przygotowania w naszym sklepie, 
otrzyma voucher na pierwszy darmowy trening w warszawskich oddziałach. 
Treningi dostępne zarówno dla kobiet, mężczyzn i a nawet osób 
niepełnosprawnych. Voucher może być wykorzystany też jako prezent. 
Więcej: 
https://przyprawyimatcha.pl/?fbclid=IwY2xjawH3cTxleHRuA2FlbQIxMAABHfad

https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-pack-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-pack-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-pack-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-pack-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/coffee-pack-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bptleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/giant-rush-switch/?fbclid=IwY2xjawH3brpleHRuA2FlbQIxMAABHZWU1JlZzoHVGEuPSX2SAh6VcU6CNHM5shR_ntZFpJx9u8dqQg7iH8BKkg_aem_xO6QbXokXVn4P0OAAPz6Yg
https://www.nintendo.com/us/store/products/giant-rush-switch/?fbclid=IwY2xjawH3brpleHRuA2FlbQIxMAABHZWU1JlZzoHVGEuPSX2SAh6VcU6CNHM5shR_ntZFpJx9u8dqQg7iH8BKkg_aem_xO6QbXokXVn4P0OAAPz6Yg
https://www.nintendo.com/us/store/products/giant-rush-switch/?fbclid=IwY2xjawH3brpleHRuA2FlbQIxMAABHZWU1JlZzoHVGEuPSX2SAh6VcU6CNHM5shR_ntZFpJx9u8dqQg7iH8BKkg_aem_xO6QbXokXVn4P0OAAPz6Yg
https://www.nintendo.com/us/store/products/giant-rush-switch/?fbclid=IwY2xjawH3brpleHRuA2FlbQIxMAABHZWU1JlZzoHVGEuPSX2SAh6VcU6CNHM5shR_ntZFpJx9u8dqQg7iH8BKkg_aem_xO6QbXokXVn4P0OAAPz6Yg
https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://www.nintendo.com/us/store/products/mars-survivor-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bulleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-survivors-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1XixSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA
https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-survivors-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1XixSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA
https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-survivors-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1XixSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA
https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-survivors-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1XixSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA
https://www.nintendo.com/us/store/products/sweet-survivors-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bxpleHRuA2FlbQIxMAABHWV99M4XmMJ1XixSD9aWL9m16RGOm8Qh8VZxDgLgiHvgROc9kA-jJcyfAg_aem_8puCewNQwMpWjIb6JsazDA
https://www.nintendo.com/us/store/products/candivity-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bzdleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/candivity-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bzdleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/candivity-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bzdleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.nintendo.com/us/store/products/candivity-switch/?fbclid=IwY2xjawH3bzdleHRuA2FlbQIxMAABHd7CvXgPydaZPEIKM1NxqenHFWSLNjTod_cQGafbSc9WGjtZrcY1ZLsR1Q_aem_MtOk1ZGa5-Cdi0wRoLlfSA
https://www.facebook.com/KenseikanPoland?__cft__%5b0%5d=AZXLSbhtWztqtKqmrQ9Nh95G7NOmwtxoQu7fW7P8kre8BsjoHG8Sg7O7xDFh5snmYOBkuDcrj1vvZ0iDqwlLAqOQs5GL3WWQb0Oqn6Er8UXIkv3IDgtC7dbzjCgmPddvzZdzW9ubJVwY5riJSmPi-Qt8M1l1_bWKZD9K1_aMn8aJtWElLO_GyGsYFUs3UN6P-Xg&__tn__=-%5dK-R
https://www.instagram.com/_u/shizenkanjujutsu?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR189yV1c1L4Rc6yjxFdZrnMBeWGbm5GmnLFV7acCFPTPIsccpV6wcSugjY_aem_UGz82rot--Yt3j4tcgMcBw
https://przyprawyimatcha.pl/?fbclid=IwY2xjawH3cTxleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
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LNJad-NCNrA-
llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31a
Yp0WzVw 
 
Regesta S.A. 
Regesta – usługi transportowe – została uhonorowana nagrodą specjalna w 
konkursie „Świętokrzyski Lider Ekonomii Społecznej 2024” za szczególny wkład 
w rozwój ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim. 
 
Regesta – usługi transportowe – na Gali Logistyki, Transportu i Produkcji 
otrzymała wyróżnienie honorowe w kategorii „Doświadczenie w zarządzaniu 
łańcuchem dostaw”. Gala to jedno z najważniejszych wydarzeń dla branży TSL, 
która nagradza najlepszych operatorów logistycznych roku.  
 
Seris Konsalnet 
Wywiad z dyrektor HR Seris Konsalnet K. Budzik o tym, jak nowoczesne podejście 
do zarządzania zasobami ludzkimi może przełożyć się na sukces całej organizacji: 
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-
i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-
jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakk
TrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7
b66w 
 
SIPMA S.A. 
SIPMA – producent sprzętu rolniczego - posiada nowoczesną halę wysiewu, w 
której przy pomocy zaawansowanej aparatury elektronicznej możemy 
przetestować i sprawdzić równomierność wysiewu Twojego rozsiewacza 
nawozów. Po wykonanym teście otrzymasz od nas specjalny certyfikat 

potwierdzający dokładność wysiewu sprawdzanej maszyny  

Zapraszamy do kontaktu po więcej informacji  
https://www.sipma.pl/kontakt/ 
 
WSP „SPOŁEM” 
WSP „Społem” inwestuje w przyszłość – nowoczesna hala podwoi wydajność. 
Producent Majonezu Kieleckiego planuje rozbudowę infrastruktury, co umożliwi 
znaczący rozwój zakładu oraz wdrożenie rozwiązań technologicznych najnowszej 
generacji. Prace budowlane rozpoczną się w maju 2025 roku i potrwają 24 

https://przyprawyimatcha.pl/?fbclid=IwY2xjawH3cTxleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://przyprawyimatcha.pl/?fbclid=IwY2xjawH3cTxleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://przyprawyimatcha.pl/?fbclid=IwY2xjawH3cTxleHRuA2FlbQIxMAABHfadLNJad-NCNrA-llo1HnNlWNwOBnkwarwELNPdO8N7SKJY2BNmjmj0FA_aem_L4SNAEAqEJla31aYp0WzVw
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakkTrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7b66w
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakkTrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7b66w
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakkTrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7b66w
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakkTrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7b66w
https://personel.infor.pl/e-wydanie/59668,27-wrzesnia-2024/78242,personel-i-zarzadzanie/936820,hr-wczoraj-dzis-jutro.html?fbclid=IwY2xjawH3mnZleHRuA2FlbQIxMAABHUsOU3LRmH09riDjakkTrHcV_ikrkn4o8jnMBvmEa2NqxkYHggcjHNN6mw_aem_R0lF2XuvOT_Sae74m7b66w
https://www.sipma.pl/kontakt/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3wK9g8gVe1EYrxSgQbHKxlnpzNceejFm_wOsOHh06Fm_3H_3L_TcKVMqw_aem_iBHwpybNMPmTckD9gIyB-w
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miesięcy. Zakończenie inwestycji, obejmujące odbiory techniczne, montaż i 
uruchomienie nowych linii, zaplanowano na połowę 2027 roku. 
Więcej: https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/wsp-spolem-inwestuje-w-
przyszlosc-nowoczesna-hala-podwoi-wydajnosc 
 
Majonez Kielecki z papryką chipotle, nowość w ofercie WSP Społem, zdobył 
najwyższe wyróżnienie podczas gali Złotych Innowacji FMCG & Retail 2024. 
Produkt zajął pierwsze miejsce w kategorii „Smak” i został uhonorowany Złotą 
Innowacją FMCG. To prestiżowe wyróżnienie potwierdza, że połączenie 
kremowego majonezu z nutą pikantnej papryki chipotle zostało docenione i 
znalazło się w gronie najbardziej innowacyjnych produktów na rynku. 
Więcej: https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/zlota-innowacja-dla-
majonezu-kieleckiego-z-papryka-chipotle 
 
SPS Tax, Law & Finance 
Artykuł eksperta SPS Tax, Law & Finance – kancelaria prawno-podatkowa – na 
temat ograniczenia wolności działalności gospodarczej:  
https://spslaw.pl/blog/ograniczenie-wolnosci-dzialalnosci-
gospodarczej/?fbclid=IwY2xjawH3n2ZleHRuA2FlbQIxMAABHZtkoBFo-
qlR4Eu_1CmbHYaefUXUg7SEATymanrznwe9eupC5EK2lJJJKA_aem_uO5M07qP_
mtW5-bQRnC39A 
 
Artykuł eksperta SPS Tax, Law & Finance – kancelaria prawno-podatkowa – 
„Odpowiedzialność przedsiębiorstw na gruncie CSDDD (Corporate Sustainability 
Due Dilligence Directive)”: 
https://spslaw.pl/blog/odpowiedzialnosc-przedsiebiorstw-na-gruncie-
csddd/?fbclid=IwY2xjawH3n5xleHRuA2FlbQIxMQABHSBrkF2NtVypc4LZzU9R2f4
TGDGwO6FQgRPjxKzZ8DEHNXrnSasFlhTcRA_aem_f3WOgETQ3J2w5ozFABm80
Q 
 
Artykuł eksperta SPS Tax, Law & Finance – kancelaria prawno-podatkowa – 
„Dyrektywa o równości wynagrodzeń”: 
https://spslaw.pl/blog/dyrektywa-o-
rownosci/?fbclid=IwY2xjawH3oE9leHRuA2FlbQIxMQABHfvhJNfee99Rmc25H25
0NONYxOBWdx0lA3xRZ-DZQZw3xYSBfmqqSIDyDQ_aem_JbGGe9soaeX1H2Q_-
H906A 
 
STOKOTA 

https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/wsp-spolem-inwestuje-w-przyszlosc-nowoczesna-hala-podwoi-wydajnosc
https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/wsp-spolem-inwestuje-w-przyszlosc-nowoczesna-hala-podwoi-wydajnosc
https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/zlota-innowacja-dla-majonezu-kieleckiego-z-papryka-chipotle
https://www.wspspolem.com.pl/aktualnosci/zlota-innowacja-dla-majonezu-kieleckiego-z-papryka-chipotle
https://spslaw.pl/blog/ograniczenie-wolnosci-dzialalnosci-gospodarczej/?fbclid=IwY2xjawH3n2ZleHRuA2FlbQIxMAABHZtkoBFo-qlR4Eu_1CmbHYaefUXUg7SEATymanrznwe9eupC5EK2lJJJKA_aem_uO5M07qP_mtW5-bQRnC39A
https://spslaw.pl/blog/ograniczenie-wolnosci-dzialalnosci-gospodarczej/?fbclid=IwY2xjawH3n2ZleHRuA2FlbQIxMAABHZtkoBFo-qlR4Eu_1CmbHYaefUXUg7SEATymanrznwe9eupC5EK2lJJJKA_aem_uO5M07qP_mtW5-bQRnC39A
https://spslaw.pl/blog/ograniczenie-wolnosci-dzialalnosci-gospodarczej/?fbclid=IwY2xjawH3n2ZleHRuA2FlbQIxMAABHZtkoBFo-qlR4Eu_1CmbHYaefUXUg7SEATymanrznwe9eupC5EK2lJJJKA_aem_uO5M07qP_mtW5-bQRnC39A
https://spslaw.pl/blog/ograniczenie-wolnosci-dzialalnosci-gospodarczej/?fbclid=IwY2xjawH3n2ZleHRuA2FlbQIxMAABHZtkoBFo-qlR4Eu_1CmbHYaefUXUg7SEATymanrznwe9eupC5EK2lJJJKA_aem_uO5M07qP_mtW5-bQRnC39A
https://spslaw.pl/blog/odpowiedzialnosc-przedsiebiorstw-na-gruncie-csddd/?fbclid=IwY2xjawH3n5xleHRuA2FlbQIxMQABHSBrkF2NtVypc4LZzU9R2f4TGDGwO6FQgRPjxKzZ8DEHNXrnSasFlhTcRA_aem_f3WOgETQ3J2w5ozFABm80Q
https://spslaw.pl/blog/odpowiedzialnosc-przedsiebiorstw-na-gruncie-csddd/?fbclid=IwY2xjawH3n5xleHRuA2FlbQIxMQABHSBrkF2NtVypc4LZzU9R2f4TGDGwO6FQgRPjxKzZ8DEHNXrnSasFlhTcRA_aem_f3WOgETQ3J2w5ozFABm80Q
https://spslaw.pl/blog/odpowiedzialnosc-przedsiebiorstw-na-gruncie-csddd/?fbclid=IwY2xjawH3n5xleHRuA2FlbQIxMQABHSBrkF2NtVypc4LZzU9R2f4TGDGwO6FQgRPjxKzZ8DEHNXrnSasFlhTcRA_aem_f3WOgETQ3J2w5ozFABm80Q
https://spslaw.pl/blog/odpowiedzialnosc-przedsiebiorstw-na-gruncie-csddd/?fbclid=IwY2xjawH3n5xleHRuA2FlbQIxMQABHSBrkF2NtVypc4LZzU9R2f4TGDGwO6FQgRPjxKzZ8DEHNXrnSasFlhTcRA_aem_f3WOgETQ3J2w5ozFABm80Q
https://spslaw.pl/blog/dyrektywa-o-rownosci/?fbclid=IwY2xjawH3oE9leHRuA2FlbQIxMQABHfvhJNfee99Rmc25H250NONYxOBWdx0lA3xRZ-DZQZw3xYSBfmqqSIDyDQ_aem_JbGGe9soaeX1H2Q_-H906A
https://spslaw.pl/blog/dyrektywa-o-rownosci/?fbclid=IwY2xjawH3oE9leHRuA2FlbQIxMQABHfvhJNfee99Rmc25H250NONYxOBWdx0lA3xRZ-DZQZw3xYSBfmqqSIDyDQ_aem_JbGGe9soaeX1H2Q_-H906A
https://spslaw.pl/blog/dyrektywa-o-rownosci/?fbclid=IwY2xjawH3oE9leHRuA2FlbQIxMQABHfvhJNfee99Rmc25H250NONYxOBWdx0lA3xRZ-DZQZw3xYSBfmqqSIDyDQ_aem_JbGGe9soaeX1H2Q_-H906A
https://spslaw.pl/blog/dyrektywa-o-rownosci/?fbclid=IwY2xjawH3oE9leHRuA2FlbQIxMQABHfvhJNfee99Rmc25H250NONYxOBWdx0lA3xRZ-DZQZw3xYSBfmqqSIDyDQ_aem_JbGGe9soaeX1H2Q_-H906A
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Film z realizacjami STOKOTA – producent cystern: 
https://fb.watch/xauVFkm38K/ 
 
Symlog 
Artykuł ekspertów Symlog – spedycja międzynarodowa – „Jak zoptymalizować 
transport drobnicowy z Chin”: 
https://symlog.eu/baza-wiedzy/jak-zoptymalizowac-transport-drobnicowy-z-
chin/?fbclid=IwY2xjawH3octleHRuA2FlbQIxMAABHW5Uu7Z0XJH1_6jB6MVysIx
_QsOT6HsuRJUvYI844WlfmTvGFawevEemFw_aem_kwnchYufdBy0aRSKGcn21w 
 
Artykuł ekspertów Symlog – spedycja międzynarodowa – „Transport z Chin do 
Polski: jak zorganizować taki transport?”: 
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-
taki-
transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-
yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpz
PI4pf6A 
 
Artykuł ekspertów Symlog – spedycja międzynarodowa – „Jakie funkcje pełni 
magazyn celny?”: 
https://recenzje.info.pl/biznes/jakie-funkcje-pelni-magazyn-
celny/?fbclid=IwY2xjawH3okFleHRuA2FlbQIxMQABHSZzUDwfqxfvukSBGMeDZ
watViLJbfAMn1i1hFUtOfzhkGZAo5JMJnRe6A_aem_y13AJPXm6k66bRKn1iugog 
 
Targi Kielce S.A. 

Targi Kielce - TOP Marka 2024!  
Targi Kielce S.A. znalazły się w prestiżowym zestawieniu TOP 500 Marek, 
przygotowywanym przez magazyn Press i PSMM Monitoring & More. Wśród 500 
najsilniejszych polskich marek uplasowaliśmy się na 180. pozycji, pośród takich 
gigantów jak H&M, Philips, Visa czy MasterCard, wyprzedzając m.in. Synthos, 
Pepsi, 4F, KGHM czy Echo Investment. To ogromny awans – w ubiegłym roku 

zajmowaliśmy 295. miejsce!  
 
TIAS 
TIAS Trade! Nowa linia biznesowa TIAS – kancelarii prawno-księgowej - 
kompleksowo wspierająca przedsiębiorstwa w skutecznej ekspansji na rynki 

międzynarodowe.  

https://fb.watch/xauVFkm38K/
https://symlog.eu/baza-wiedzy/jak-zoptymalizowac-transport-drobnicowy-z-chin/?fbclid=IwY2xjawH3octleHRuA2FlbQIxMAABHW5Uu7Z0XJH1_6jB6MVysIx_QsOT6HsuRJUvYI844WlfmTvGFawevEemFw_aem_kwnchYufdBy0aRSKGcn21w
https://symlog.eu/baza-wiedzy/jak-zoptymalizowac-transport-drobnicowy-z-chin/?fbclid=IwY2xjawH3octleHRuA2FlbQIxMAABHW5Uu7Z0XJH1_6jB6MVysIx_QsOT6HsuRJUvYI844WlfmTvGFawevEemFw_aem_kwnchYufdBy0aRSKGcn21w
https://symlog.eu/baza-wiedzy/jak-zoptymalizowac-transport-drobnicowy-z-chin/?fbclid=IwY2xjawH3octleHRuA2FlbQIxMAABHW5Uu7Z0XJH1_6jB6MVysIx_QsOT6HsuRJUvYI844WlfmTvGFawevEemFw_aem_kwnchYufdBy0aRSKGcn21w
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-taki-transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpzPI4pf6A
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-taki-transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpzPI4pf6A
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-taki-transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpzPI4pf6A
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-taki-transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpzPI4pf6A
https://symlog.eu/baza-wiedzy/transport-z-chin-do-polski-jak-zorganizowac-taki-transport/?fbclid=IwY2xjawH3ohVleHRuA2FlbQIxMAABHTj6sKX8ccgMCJUk-yv2O8gSJcKr8fUkoUnUIUZ104UD6p3XDupYT_kExw_aem_EMKNhlMFBVWXCpzPI4pf6A
https://recenzje.info.pl/biznes/jakie-funkcje-pelni-magazyn-celny/?fbclid=IwY2xjawH3okFleHRuA2FlbQIxMQABHSZzUDwfqxfvukSBGMeDZwatViLJbfAMn1i1hFUtOfzhkGZAo5JMJnRe6A_aem_y13AJPXm6k66bRKn1iugog
https://recenzje.info.pl/biznes/jakie-funkcje-pelni-magazyn-celny/?fbclid=IwY2xjawH3okFleHRuA2FlbQIxMQABHSZzUDwfqxfvukSBGMeDZwatViLJbfAMn1i1hFUtOfzhkGZAo5JMJnRe6A_aem_y13AJPXm6k66bRKn1iugog
https://recenzje.info.pl/biznes/jakie-funkcje-pelni-magazyn-celny/?fbclid=IwY2xjawH3okFleHRuA2FlbQIxMQABHSZzUDwfqxfvukSBGMeDZwatViLJbfAMn1i1hFUtOfzhkGZAo5JMJnRe6A_aem_y13AJPXm6k66bRKn1iugog
https://www.facebook.com/targikielce?__cft__%5b0%5d=AZVNqPjRfq31lf6TKruXswkdBtirTPEhkCqO7CAVF-jUy4PO30vj_PRRyzIGw0G_Aie5yVdvBILEw0i6lbgcWSkhccMxYllBQFdAS8YxzZT4HzS6hU0gVVvVGd9vIEVhHSnwf_Lw98pNz1KKCovxL6ShAqtRHbzmX-UeohV27tK7ptDvJzMlk7qbavO0RGELcdQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/MagazynPress?__cft__%5b0%5d=AZVNqPjRfq31lf6TKruXswkdBtirTPEhkCqO7CAVF-jUy4PO30vj_PRRyzIGw0G_Aie5yVdvBILEw0i6lbgcWSkhccMxYllBQFdAS8YxzZT4HzS6hU0gVVvVGd9vIEVhHSnwf_Lw98pNz1KKCovxL6ShAqtRHbzmX-UeohV27tK7ptDvJzMlk7qbavO0RGELcdQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/PSMMonitoring?__cft__%5b0%5d=AZVNqPjRfq31lf6TKruXswkdBtirTPEhkCqO7CAVF-jUy4PO30vj_PRRyzIGw0G_Aie5yVdvBILEw0i6lbgcWSkhccMxYllBQFdAS8YxzZT4HzS6hU0gVVvVGd9vIEVhHSnwf_Lw98pNz1KKCovxL6ShAqtRHbzmX-UeohV27tK7ptDvJzMlk7qbavO0RGELcdQ&__tn__=-%5dK-R
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TIAS Trade to nie tylko wsparcie operacyjne, ale przede wszystkim strategiczne 
partnerstwo na najwyższym poziomie. Pomagamy firmom na każdym etapie 
międzynarodowej współpracy – od doradztwa, przez transakcje transgraniczne, 
po nawiązywanie strategicznych partnerstw.  
Kluczowe specjalizacje TIAS Trade obejmują: 

Handel międzynarodowy 

Transakcje międzynarodowe 

Międzynarodowe doradztwo biznesowe 

Zakładanie spółek i innych podmiotów prawnych w Polsce 

Strategie wejścia na rynek 

Poszukiwanie partnerów biznesowych 

Doradztwo eksportowe 
Oferta TIAS skierowana jest do firm z różnych sektorów, które poszukują nowych 
rynków, w tym mniej oczywistych kierunków, takich jak Bliski Wschód, Korea 
Południowa, Chiny, Afryka, Ameryka Północna czy Azja Południowo-Wschodnia.  
Więcej: https://www.tias.pl/pl 
 
Triflow 
Eksperci Triflow – agencja doradcza z sektora nieruchomości komercyjnych – 
wsparli Parker Lane Group w znalezieniu idealnego magazynu, który nie tylko 
spełnia wszystkie kluczowe parametry techniczne, ale także zapewnia doskonałą 
komunikację dla pracowników. Powierzchnia została precyzyjnie dopasowana do 
potrzeb biznesowych, co przekłada się na optymalizację procesów, komfort 
zespołu oraz dalszy rozwój firmy. Klient z sukcesem został najemcą powierzchni 
w ramach parku od MLP GROUP S.A. w Pruszkowie. 
 
Podcast ekspertów Triflow – agencja doradcza z sektora nieruchomości 
komercyjnych - #Zmagazynowani o magazynowej współpracy i jak najem 
wygląda w praktyce: 
https://www.youtube.com/watch?v=Q2SzTzO0224&ab_channel=Triflow 
 
TÜV SÜD Polska  
TÜV SÜD Polska - Usługi certyfikacji, inspekcji, badań i szkoleń – zorganizowała 
kolejną edycję Konkursu H2idea – o technologiach wodorowych i innowacjach 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych.  
 
UNIA 

https://www.tias.pl/pl
https://www.youtube.com/watch?v=Q2SzTzO0224&ab_channel=Triflow


 

 

 
Izba Przemysłowo-Handlowa Polska-Azja ul. Kolska 9/122, 01-045 Warszawa 

www.polandasia.com 

UNIA – producent maszyn rolniczych – otrzymała medal „Innowacje na targach”, 
podczas Targów Technologii i Produktów Rolnictwa Ekologicznego Bioagro 
Polska.  
 
VORTEX – opryskiwacz sadowniczy produkcji UNIA – producent sprzętu 
rolniczego – został nagrodzony w konkursie na „Innowacyjny Produkt Ogrodniczy 
2024” organizowany przez sadyogrody.pl 
 
DryTech – zaawansowane suszarnie zbożowe produkcji UNIA – producent 
sprzętu rolniczego – zostały nagrodzone w konkursie „Innowacyjny Produkt 
Rolniczy 2024” organizowany przez farmer.pl 
UNIA – producent maszyn rolniczych – rozpoczęła współpracę z Agromep S.A. – 
salonem sprzedaży ciągników i maszyn rolniczych.  
 
Wydarzenia  
 
4 listopada 2024 r.  
 
W Ambasadzie Uzbekistanu spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z JE 
Ambasadorem. Przygotowania do posiedzenia Międzyrządowej Komisji 
Współpracy Gospodarczej. Udział biznesu uzbeckiego z sektorów tkaniny, odzież, 
skórzane obuwie w Targach Fast Textile w Ptak Warsaw EXPO 19-21 listopada. 
 
4 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Uczelni Łukaszewski spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z 
Kierownictwem Uczelni z udziałem Przewodniczącego Sekcji Uzbekistan 
Shokhrukh Rakhmatova. Omówiono możliwości współpracy z uczelniami z 
Uzbekistanu, wymianę kadr naukowych, naukę języka polskiego dla 
zainteresowanych przyjazdem do Polski na studia i do pracy. 
 
4 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z Przewodniczącym Sekcji Uzbekistan 
Shokhrukh Rakhmatovem. Omówienie: kolejnych działań Sekcji po misjach Izby 
Polska-Azja do Sanhandryi i Fergany, wizytę delegacji z Taszkientu na czele z 
wiceministrem MSZ, udział Izby w spotkaniu delegacji z polskim biznesem w 
siedzibie PAIH. 
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4 listopada 2024 r.  
W Ptak Warszaw Expo spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja. Omówienie: 
Targów 5-8 listopada i udziału firm członkowskich Izby w spotkaniach z 
wystawiającymi oferty na Chińskich Targach i Targach Przemysłowych.  
Zatwierdzenie Prezentacji Projektu Centrum Polska-Azja wykorzystującego 
potencjał PTAK Warsaw EXPO, GD Poland , Chińsko - Polskiej Izby Gospodarczej, 
Izby Małych i Średnich Przedsiębiorców, Warszawskiej Izby Gospodarczej i Izby 
Polska-Azja. 
 
4 listopada 2024 r.  
 
Spotkanie w siedzibie firmy członkowskiej Izby Polska-Azja GD Poland – 
największe centrum handlowe kapitału chińskiego w Europie Środkowo-
Wschodniej - przygotowujące polskie i chińskie firmy do konferencji w ramach 
Targów China Homelife.  
 
4 listopada 2024 r.  
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
zorganizowała spotkanie z posłami i senatorami ziemi łódzkiej.  
 
4-5 listopada 2024 r.  
 
W Warszawie odbyła się, z udziałem firm członkowskich Izby Polska-Azja, Forum 
Rynku Spożywczego i Handlu - największa konferencja dedykowana sektorowi 
spożywczemu i handlowemu w Polsce. 
 
5 listopada 2024 r.  
 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z Wiceministrem Spraw Zagranicznych 
Republiki Uzbekistanu Panem Muzaffarem Anvarbekovichem Madrakhimovem 
w Centrum Prasowym PAIH. 
 
5 listopada 2024 r.  
 
Udział przedstawicieli Izby Polska-Azja w otwarciu Targów Przemysłowych w 
Ptak Warsaw Expo.  Spotkania z przedstawicielami Izb i Stowarzyszeń Polskiego 
Przemysłu. 
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5 listopada 2024 r.  

Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
zorganizowała spotkanie z władzami Łasku: burmistrz, zastępcą burmistrza, 
przewodniczącym Rady Miejskiej oraz radnym.  

5 listopada 2024 r.  

Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Pronar – producent sprzętu 
i komponentów dla rolnictwa – wzięli udział w targach recyklingu Ecomondo we 
włoskim Rimini. 

5 listopada 2024 r.  

Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi 
certyfikacji, inspekcji, badań i szkoleń – wzięli udział w FoodFakty Summit 2024 
– Food4Tomorrow, podczas której poprowadzili panel dot. Europejskich 
Standardów Sprawozdawczości Zrównoważonego Rozwoju.  

5 - 7 listopada 2024 r.  
 
Międzynarodowe Targi Innowacyjnych Rozwiązań Przemysłowych Warsaw 
Industry Week w Nadarzynie pod Warszawą. 
 
5 - 7 listopada 2024 r.  
Przedstawiciele firm członkowskich Izby Polska-Azja CSL, Polish Forwarding 
Company, Regesta S.A. – usługi spedycji i transportowe – wzięli udział w XI 
Międzynarodowych Targach Transportu i Logistyki TransLogistica 2024.  
 
6 listopada 2024 r.  
 
Wydarzenie networkingowe  Industry Business Mixer Ukraina - Polska z udziałem 
przedstawicieli Izby Polska-Azja. 
 
6 listopada 2024 r.  
 
Okrągły Stół Branży Mięsnej i Handlu Nowoczesnego podczas Targów Marek 
Własnych FUTURE PRIVATE LABELS w Targach Kielce.  
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6 listopada 2024 r.  
 
Konferencja „Potencjał eksportowy Polski na rynkach globalnych” Ptak Warsaw 
Expo. 
 
6 listopada 2024 r. 
  
W siedzibie firmy członkowskiej Izby Polska-Azja GD Poland – największe 
centrum handlowe kapitału chińskiego w Europie Środkowo-Wschodniej - 
spotkanie z Kierownictwem Chińsko- Polskiej Izby Gospodarczej. Omówienie: 
oferty chińskich firm na Targach China Homelife w Ptak Warsaw EXPO; 
przygotowania do webinaru z Kierownictwem V Targów w Ningbo, 
oferta polskiego przemysłu kosmetycznego na chiński rynek. 
 
6 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie polskich firm turystycznych- 
przygotowania do Targów Turystycznych w Pałacu Kultury i grudniowych w Ptak 
Warsaw EXPO. 
 
6 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca inwestycji przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w Dalux 
Summit 2024 w Kopenhadze – prestiżowej konferencji dla profesjonalistów z 
branży budowlanej i zarządzania nieruchomościami z całego świata.  
  
6 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
zorganizowała spotkanie „Polska Strefa Inwestycji: praktyczne zagadnienia 
rozliczeń podatkowych oraz raportowanie JPK CIT”.  
 
6 listopada 2024 r. 
 
W siedzibie firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej odbyła się po raz 11 konferencja „(Nie)pełnosprawni na rynku 
pracy”.  
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6 listopada 2024 r. 
 
W Targi Kielce odbyły się Targi Marek Własnych Future Private Labels Poland & 
CEE.  
 
6-8 listopada 2024 r.  
 
CHINA HOMELIFE POLAND 2024 - największe targi chińskich producentów w 
Polsce z udziałem Prezesa Izby Polska-Azja J. Piechocińskiego oraz przedstawicieli 
firmy członkowskiej Izby Polska-Azja BBA Transport System.  
 
6-10 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w targach EIMA 2024 w Bolonii.  
 
7 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie Sekcji Uzbekistan - podsumowanie 
spotkań w Warszawie z okazji wizyty Wiceministra Spraw Zagranicznych, 
organizacja webinarów dla polskich importerów, przygotowanie oferty polskiego 
sektora techniki rolniczej, możliwości polskich banków w przekazywaniu 
pieniędzy do rodzin pracowników z Uzbekistanu w Polsce. 
 
7 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja KENO – producent i dystrybutor systemów 
fotowoltaicznych – zorganizowała w Gdańsku spotkanie VertoTour 2024 na 
temat najnowszego modelu falownika Verto.  
 
7 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Mac Auditor – badanie 
sprawozdań fin., outsourcing księgowości, kadr i płac – wzięli udział w Dniach 
Kariery w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.  
 
8 listopada 2024 r.  
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W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z dziennikarzami ekonomicznymi - 
rozmowa o współpracy z Azją Centralną i konsekwencje narastających wojen 
handlowych USA-Chiny dla europejskiej i polskiej gospodarki. Przedstawienie 
planów Izby Polska-Azja. 
 
8 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w Open Forum Local Łódź 2024, podczas którego 
wystąpili w panelu „Innowacje technologiczne, a biznes w procesie zmian”.  
 
8 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Pronar – producent sprzętu i komponentów 
dla rolnictwa - zorganizowała spotkanie w swoim centrum wystawowym w 
Siemiatyczach z władzami województwa podlaskiego.  
 
8 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TIAS – kancelaria prawno-
księgowa – wzięli udział w 16 edycji Międzynarodowej Konferencji ANTEA 
„Alliance of independent firms” w Londynie.  ANTEA zrzesza firmy o najwyższych 
standardach pracy w obszarze finansów, audytu, konsultingu, doradztwa 
podatkowego oraz prawa.  
 
8-10 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Technomex – producent 
sprzętu medycznego – wzięli udział w V Ogólnopolskiej Konferencji Polskiej 
Akademii Niepełnosprawności Dziecięcej (PANDa), podczas której eksperci 
Technomex przeprowadzili warsztaty o praktycznym wykorzystaniu 
zrobotyzowanych urządzeń do diagnostyki i terapii.  
 
9 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Pronar – producent sprzętu i komponentów 
dla rolnictwa - zorganizowała spotkanie w swoim centrum wystawowym w 
Siemiatyczach z przedstawicielami Wojskowej Akademii Technicznej.  
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9-10 listopada 2024 r. 
 
W Targi Kielce odbyła się jesienna edycja Festiwalu Roślin.  
 
10-15 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – usługi spedycyjne i 
transportowe – wzięli udział w London Pulp Week – wydarzeniu poświęconego 
producentom celulozy.  
 
11 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Technomex – producent 
sprzętu medycznego – wzięli udział w targach MEDICA w Dusseldorfie, 
prezentując najnowszy sprzęt do rehabilitacji produkcji Technomex.  
 
11-14 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w Web Summit 2024 w Lizbonie – jednej z 
największych imprez technologicznych w Europie.  
 
12 listopada 2024 r.  
 
Po rozmowach w Sekcji Azja Centralna i z Departamentem Ekonomicznym 
Ambasady Uzbekistanu zapadła decyzja o organizacji konferencji dla uzbeckiego 
i polskiego Sektora tkanin i odzieży w czasie Targów w EXPO Ptak 19 listopada 
 
12 listopada 2024 r.  
 
Spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z Kierownictwem Łódzkiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej i Dyrektor stosunków międzynarodowych Województwa 
Łódzkiego. Omówienie propozycji organizacji Konferencji Współpracy z Krajami 
Azji Centralnej i Kaukazu, Chinami, Indiami, Japonia i Koreą. Współpraca z EXPO 
Ptak i EXPO Rzgów. 
 
12 listopada 2024 r.  
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Ambasada Kazachstanu zaprosiła przedstawicieli Izby Polska-Azja na  
Wernisaż wystawy kartograficznej "Ciągłość państwowości Kazachstanu w nurcie 
historii. Państwo Kazachskie na mapach Europy i Ameryki XV-XIX wieku w Sali 
Lustrzanej Pałacu Staszica Polskiej Akademii Nauk. Bardzo udane i ciekawe 
spotkanie z licznymi polskimi naukowcami 
 
12-15 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca inwestycji przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w SEMICON 
Europe 2024 w Monachium – konferencji skierowanej do producentów 
elektroniki. 
 
12-14 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w targach Farm Tractor and Machinery Trade 
Asscociation Ltd. w Irlandii.  
 
13 listopada 2024 r.  
 
Spotkanie firm członkowskich Izby Polska-Azja w Uczelni Łukaszewski. 
  
13-14 listopada 2024 r.  
 
Fundacja Adamed przez hiszpańskie przedstawicielstwo firmy - Adamed 
Laboratorios - we współpracy z Uniwersytetem Alcalá de Henares, zorganizowała 
trzecią edycję ADAMED SmartUP Academy w Hiszpanii. Tegoroczne, bezpłatne 
warsztaty odbyły się pod hasłem „Nanotechnologia i biomimetyka: nowe 
kierunki w naukach o zdrowiu”, a uczestniczyło w nich niemal 60 uczniów szkół 
średnich z regionu Madrytu. 
 
13 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja STOKOTA – producent cystern – 
przeprowadziła szkolenie dla Strażaków Ratowników ze Specjalistycznej Grupy 
Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego z Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Nr 1 z 
Elbląga z budowy i sposobu załadunku i awaryjnego rozładunku cystern. 
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13 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi 
certyfikacji, inspekcji, badań i szkoleń – wzięli udział w konferencji 
Horizon4Poland’24, podczas której przedstawili potencjał technologii 
wodorowych w Europie.  
 
13-15 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w Międzynarodowych Targach Technologii i Produktów 
Rolnictwa Ekologicznego Bioagro Polska w Ptak Warsaw Expo. 
 
14 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Kancelaria HANTON Szalc 
Zięba & Partnerzy wzięli udział w XIV Kongresie Kolejowym. Kongres Kolejowy to 
jedno z największych oraz najbardziej prestiżowych wydarzeń konferencyjnych z 
sektora transportu szynowego. HANTON był Partnerem wydarzenia. 
 
14 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej jako paneliści wzięli udział w webinarze „Polska strefa inwestycji 
w praktyce: jak uzyskać decyzję o wsparciu dla inwestycji”.  
 
14 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja LUG Light Factory – 
producent profesjonalnych opraw i systemów oświetleniowych – wzięli udział w 
seminarium „Koniunktura gospodarcza w czasach niepewności. Jak diagnozować 
i monitorować”, zorganizowanym przez Urząd Statystyczny w Zielonej Górze.  
 
14 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja QSense – usługi w zakresie 
kontroli jakości i logistyki – wzięli udział w Konferencji „Motoryzacja wczoraj, dziś 
i jutro”.  
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14 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w targach Agroteknikk w Norwegii. 
 
14-15 listopada 2024 r. 
 
W Paryżu odbyło się największe spotkanie w Europie organizowane przez markę 
Huawei – HUAWEI CONNECT 2024, które poświęcone było współpracy w 
cyfrowej transformacji Europy.  
 
14-15 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Sohbi Craft Poland – 
producent części do silników, kamizelek kuloodpornych - wzięli udział w IV edycji 
Ogólnokrajowych Targów i Konferencji Służby Więziennej w Lublinie. 
 
15 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firm członkowskich Izby Polska-Azja SPS Tax, Law & Finance – 
Kancelaria prawno-podatkowa – oraz TIAS – kancelaria prawno-księgowa - wzięli 
udział w Korea-Poland-Ukraine Infrastructure & Reconstruction Forum – 
jedynym w swoim rodzaju wydarzeniu dedykowanym rozwojowi dialogu i 
współpracy infrastrukturalnej pomiędzy instytucjami i przedsiębiorstwami z 
Korei Południowej, Polski i Ukrainy. 
 
15 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w spotkaniu „Poland-Japan Energy Business 
Networking”.  
 
15 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Regesta – usługi 
transportowe – wzięli udział w panelu „Cztery pokolenia na rynku pracy. Jak 
różnorodność pokoleniowa kształtuje przyszłość zatrudnienia oraz zarządzania 
talentami” podczas konferencji „Transport i Logistyka Polska”. 
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16 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Pronar – producent sprzętu 
i komponentów dla rolnictwa – wzięli udział w targach rolniczych Agroteknik w 
Norwegii.  
 
16 listopada 2024 r.  
 
W Targi Kielce odbył się Festiwal Wędkarski i Survivalu. 
 
16 listopada 2024 r.  
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Technomex – producent sprzętu 
medycznego – zorganizowała szkolenie „Nowoczesna fizjoterapia ortopedyczna” 
w Gliwicach.  
 
18 listopada 2024 r.  
 
Do Centrum Polska-Azja zgłosiły się firmy azjatyckie poszukujące handlowców na 
UE. Sektory: żywność, wyposażenie mieszkań, elektronika. info@polandasia.com 
 
18 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Technomex – producent sprzętu 
medycznego – zorganizowała spotkanie dla wykładowców oraz studentów 
kierunku Fizjoterapia w Wyższej Szkole Zdrowia w Gdańsku, podczas której 
specjaliści Technomex zaprezentowali możliwości Egzoszkieletu 
rehabilitacyjnego.  
 
18 listopada 2024 r.  
 
Do Centrum Polska-Azja zgłosiła się firma azjatycka , która w Centralnej Polsce 
poszukuje magazynu ponad 1 ha pod dachem, oferty na info@polandasia.com 
 
18 listopada 2024 r.  
 

mailto:info@polandasia.com
mailto:info@polandasia.com
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W siedzibie firmy członkowskiej Izby Polska-Azja GD Poland – największe 
centrum handlowe kapitału chińskiego w Europie Środkowo-Wschodniej - 
spotkanie z Liderami Chińskiej Diaspory na Mazowszu Hanem Baohua i Felixem 
Wang. Omówiono: przygotowania do webinaru z Miastem i Targami Ningbo, 
udział GD Poland w Targach Tekstylnych w Ptak Warsaw EXPO 19-21 listopada. 
 
18 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Mentor S.A. – broker ubezpieczeniowy – 
współorganizowała konferencję „Eksperymenty medyczne – teoria a praktyka” 
we Wrocławiu.  
 
19 listopada 2024 r.  
 
Forum Biznesowe KAS-Polska . 
 
19 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja DiWine – producent win z 
polskich owoców – wzięli udział w konferencji „Narodowe Wyzwania w 
Rolnictwie”, zorganizowanej przez farmer.pl.  
 
19 listopada 2024 r.  
 
Konferencja „Współpraca Uzbekistan-Polska w sektorze tekstylnym” podczas  
10. edycji Międzynarodowych Targów Tekstylnych — Fast Textile w Ptak Warsaw 
EXPO. 
 
19 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Huawei Polska – firma 
informatyczna – wzięli udział w Kongresie Open Eyes Economy Summit w 
Krakowie o wyzwaniach współczesnej Europy. 
 
19 listopada 2024 r. 
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Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
zorganizowała spotkanie #Rethink #Digital #Breakfast dla przedstawicieli małych 
i średnich firm.  
 
19-21 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Omida Sea And Air – usługi 
TSL – wzięli udział w Fast Textile – Międzynarodowych Targach Tekstylnych w 
Ptak Warsaw Expo. 
 
20 listopada 2024 r.  
 
JUBILEUSZ 100-LECIA PIERWSZEJ WYSTAWY POLSKIEJ W ISTAMBULE | 
Konferencja 
 
20 listopada 2024 r.  
 
Ponad godzinne spotkanie internetowe z Kierownictwem Targów Ningbo. Ponad 
35 przedstawicieli firm członkowskich zapoznało się z ideą 5 Targów Chiny 
Europa Centralna w Ningbo (3 kontenerowym porcie świata) i Miastem 
delegowanym, przez władze w Pekinie do realizacji Platformy Eksportowej 
Polskiej Żywności do Chin.  
 
20 listopada 2024 r.  
 
Misja na Targi NINGBO 2025 potwierdzona zaproszeniem ze strony 
Organizatorów. Będziemy mieć wspólną powierzchnię wystawienniczą i 
planujemy zabrać ze sobą ponad 80 polskich eksporterów: 
artykuły spożywcze, leki weterynaryjne, technika rolnicza, kosmetyki, e-games, 
technika medyczna, współpraca naukowo-techniczna. 
 
20 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – usługi spedycji i 
transportu – wzięli udział w konferencji Offshore Wind Poland w Warszawie.  
 
20 listopada 2024 r.  
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Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w konferencji Moneyball III, zorganizowanej przez 
Widzewski Klub Biznesu.  
 
20 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Mandam – producent 
maszyn rolniczych – wzięli udział w targach rolniczych Messe Tulln w Austrii. 
 
20 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi certyfikacji, 
inspekcji, badań i szkoleń – zorganizowała webinar „DIN 54231: Określenie 
barwników po ekstrakcji metanolem”.  
 
20-21 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna była 
partnerem strategicznym wydarzenia „Trendy w BPO i SSC w roku 2025”.  
 
20-21 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Pronar – producent sprzętu 
i wzięli udział w Agrocon – konferencji marketingowej dla branży rolniczej.  
Więcej: https://www.facebook.com/reel/1291761502142011 
 
21 listopada 2024 r. 
 
W siedzibie Stowarzyszenia Polska Wschód spotkanie przedstawicieli Izby 
Polska-Azja z Kierownictwem Stowarzyszenia. Omówienie: 
- Targów Chińskich i Tekstylnych w Ptak Warsaw EXPO 
- Współpracy z Azja Centralną, a szczególnie z Kazachstanem, Turkmenistanem i 
Uzbekistanem  
- wizyty Poznaniu delegacji środowiska kulturalnego z Turkmenistanu. 
 
21 listopada 2024 r.  
 

https://www.facebook.com/reel/1291761502142011
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W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z Prezesem Polsko-Kazachstańskiej Izby 
Gospodarczej: 
-podsumowanie działań Izb z Krajami Azji Centralnej 
-udział firm eksportowych w misjach do Kazachstanu 
-plan pracy w 1 połowie 2025 roku. 
 
22 listopada 2024 r.  
 
Wywiad Prezesa Izby Polska-Azja J. Piechocińskiego dla państwowej telewizji 
Uzbekistanu: ocena gospodarki Uzbekistanu w 2023 i 2024 r.,  
współpraca gospodarcza w 2023 i 2024 r. Polska-Uzbekistan, 
jak Polska wypełnia rolę hubu - wejścia uzbeckich produktów i usług do UE? 
dlaczego Polskie firmy i w jakich obszarach widza atrakcyjność Regonu Azji 
Centralnej i Uzbekistanu? 
 
22 listopada 2024 r.  
 
W Ambasadzie Uzbekistanu spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z JE 
Amirsaidem Agzamhodżajewem. Omówienie: efektów udziału licznej delegacji 
Sektora Tkanin i Odzieży z Uzbekistanu, promocyjne działania na Stoisku 
Narodowym Uzbekistanu w Ptak Warsaw EXPO, wymiany turystycznej i eksportu 
pracowników do UE i Polski, sygnały od uzbeckich wystawców, jakie produkty 
cieszyły się największym zainteresowaniem, możliwości BGK we wsparciu 
polskiego eksportu. 
 
22 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Media4Business wydawca magazynu dla 
managerów logistyki „Logistics Manager” zorganizowała webinar 
„Transformacja magazynów: wysoka przepustowość na wyciągnięcie ręki”. 
 
22 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Mentor S.A. – broker ubezpieczeniowy – 
zorganizowała spotkanie dla działów zamówień publicznych polskich szpitali 
„Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 
serwisu sprzętu medycznego”.  
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22 listopada 2024 r. 
 
W siedzibie Uczelni Łukaszewski spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z 
Rektorem i Prorektorem. Omówiono: funkcjonowanie Rady Społeczno -
Gospodarczej, współpracę z Uczelniami z Azji Centralnej, otwarte wykłady dla 
przedstawicieli firm członkowskich Izby w dniu 14 grudnia. 
 
22 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkania z przedstawicielami firm Sektora tkaniny 
tekstylia i odzież: podsumowanie Targów Tekstylnych w Ptak Warsaw EXPO, 
uzgodnienie zasad współpracy z Izbowym Koordynatorem współpracy z firmami 
Uzbekistanu. 
 
22 listopada 2024 r.  
 
W kinie KINOTEKA inauguracja Festiwalu Chińskich Firm z udziałem JE 
Ambasadora ChRL w Polsce Sun Linjiang oraz przedstawicieli Izby Polska-Azja. 
 
22 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w konferencji Korea-Poland-Ukraine Infrastructure & 
Reconstruction Forum.  
 
22 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w uroczystym otwarciu nowego laboratorium 
rozwoju leków wziewnych i mikrobiologii ADAMED (firmy członkowskiej Izby).  
 
22-25 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – usługi spedycji i 
transportu – wzięli udział w 11. edycji GLA GLOBAL LOGISTICS CONFERENCE w 
Bangkoku.  
 
23 listopada 2024 r.  
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Festiwal Chińskich Filmów w Kinotece Warszawa w Pałacu Kultury i Nauki. 
 
23 listopada 2024 r. 
 
W Targi Kielce S.A. odbyły się Festiwal Słodyczy Świata, Festiwal Kultury i Kuchni 
Azjatyckiej oraz Festiwal Piwa, Wina i Nalewek.  
 
24 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Technomex – producent 
sprzętu medycznego – wzięli udział w konferencji „Polishh-Bulgarian E-Health: 
Opportunities and Perspectives” w Sofii, podczas której zaprezentowali 
innowacyjne produkty do rehabilitacji  
 
25 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – usługi spedycji i 
transportu – wzięli udział w konferencji „Czysta Energia dla klimatu” w 
Szczecinie.  
 
25 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Targi Kielce – organizacja 
targów, festiwali, konferencji – wzięli udział w „Nowa Energia” Regionalne Forum 
Ekonomiczne Kielce.  
 
25 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w Polsko-Tajwańskim Forum Współpracy 
Gospodarczej.  
 
26 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkania z przedstawicielami firm techniki rolniczej 
zainteresowanych produkcją części metalowych dla firm PGZ. 
 
26 listopada 2024 r.  
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Przekazanie przez Izbę Polska-Azja Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja 
Wawrzyniaka 3 uzbeckich strojów ludowych z Akimatow Sanchandryja i Fergana 
przekazanych w tegorocznych Misjach firm członkowskich do Uzbekistanu. 
 
26 listopada 2024 r.  
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
zorganizowała spotkanie przedstawicieli 14 stref ekonomicznych. 
 
26 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w Konferencji „Miasto – przestrzeń dla biznesu. 
Synergia dla odbudowy Ukrainy”.  
 
26 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi 
certyfikacji, inspekcji, badań i szkoleń – wzięli udział w Hydrogen Conference 
2024, gdzie przedstawili zastosowanie wodoru w przemyśle.  
 
26 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w IX Forum Rolników i Agrobiznesu w Poznaniu. 
 
26-29 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja UNIA – producent maszyn 
rolniczych – wzięli udział w targach Agromech w Danii. 
 
27 listopada 2024 r.  
 
Zarząd i Rada Główna Stowarzyszenia Eksporterów Polskich zaprosiła członkow 
Izby na XXI Kongres Eksporterów Polskich, który odbył się 27 listopada 2024 r. w 
Warszawie. XXI Kongres Eksporterów Polskich był poświęcony strategii ekspansji 
polskiego eksportu ze wszystkich branż i regionów Polski na nowe, 
perspektywiczne rynki międzynarodowe. 
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27 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z Przewodniczącym Sekcji TSL Jarosławem 
Maćko współwłaścicielem i Prezes Zarządu Polish Forwarding Company Sp. z 
o.o.,– firmy świadczącej kompleksowe usługi w zakresie Transportu, Spedycji i 
Logistyki. Omówienie sytuacji w globalnym transporcie, spotkanie firm Sektora 
TSL z azjatyckimi firmami działającymi w Polsce. 
 
26 listopada 2024 r. 
  
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Atlas Ward – generalny 
wykonawca inwestycji przemysłowych i logistycznych – wzięli udział w Gali 
Eurobuilds Awards 2024 dla branży nieruchomości. Atlas Ward znalazła się w 
gronie TOP 3 firm budowlanych w regionie.  
 
27 listopada 2024 r.  
 
Przed Walnym Zgromadzeniem Polsko-Kazachstańskiej Izby Gospodarczej 
spotkanie przedstawicieli Izby Polska-Azja z jej Prezesem i omówienie planów 
współpracy na 2025 rok. 
 
27 listopada 2024 r.  
 
Spotkanie Prezesa Izby Polska-Azja J. Piechocińskiego z menedżerami 
absolwentami SGPIS /SGH: MURY I SMOKI: PRZEWODNIK DLA POLSKIEGO 
BIZNESU PO GOSPODARCE CHIŃSKIEJ. 
 
27 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w Forum ESG w Grodzisku Mazowieckim.  
 
27 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod 
nowoczesny zakład produkcyjny firmy E.G.O. Polska Sp. z o.o. w Łodzi.  
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27 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja QSense – usługi w zakresie 
kontroli jakości i logistyki – byli prelegentami podczas wykładu dla studentów 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu „Doświadczenie w zarządzaniu 
projektami: dobre praktyki i wyzwania”.  
 
28 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie z przedstawicielami firm azjatyckich 
zainteresowanych wynajmem magazynów w Polsce i wejściem do europejskiego 
e-commerce. 
 
28 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja CSL – usługi spedycji i 
transportu – wzięli udział konferencji H2Szczecin – Wodór Napędem Regionów.  
 
28 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej jako paneliści wzięli udział w webinarze „Nadchodząca rewolucja 
w Polskiej Strefie Inwestycji oraz innych zachętach podatkowych”.  
 
28 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja QSense – usługi w zakresie kontroli jakości i 
logistyki - zorganizowała we Wrocławiu wydarzenie charytatywne „Szlachetny 
Koncert” na rzecz potrzebujących rodzin.  
 
28 listopada 2024 r. 
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Sohbi Craft Poland – 
producent części do silników, kamizelek kuloodpornych - wzięli udział w 
Konferencji „Biznes Trendy” w Bydgoszczy.  
 
28 listopada 2024 r. 
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Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja TIAS – kancelaria prawno-
księgowa – wzięli udział w międzynarodowym wydarzeniu „Wsparcie globalnej 
ekspansji małych i średnich przedsiębiorstw przez instytucje publiczne i 
prywatne – Europa Środkowa” w Seulu.  
 
28 listopada 2024 r. 
 
Firma członkowska Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi certyfikacji, 
inspekcji, badań i szkoleń – zorganizowała kolejną edycję spotkania z cyklu 
„Śniadanie z Ekspertem”, którego motywem przewodnim były „Insekty jako 
żywność i pasza w Unii Europejskiej”.  
 
29 listopada 2024 r.  
 
W siedzibie Izby Polska-Azja spotkanie przedstawicieli PFC z Koordynatorem 
współpracy Izby z Uzbekistanem. Omówienie nowej sytuacji w tranzycie z Chin 
Azji Centralnej po decyzjach władz rosyjskich.  
 
29 listopada 2024 r.  
 
W Ptak Warsaw EXPO otwarcie Międzynarodowych Targów Turystycznych. 
Spotkania i rozmowy przedstawicieli Izby Polska-Azja z Ambasadorami  
Argentyny, Rwandy, Wietnamu, Rumunii. 
 
29 listopada 2024 r. 
  
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej wzięli udział w spotkaniach z przedsiębiorcami w Wieluniu i 
Kleszczowie.  
 
29 listopada 2024 r.  
 
Przedstawiciele firmy członkowskiej Izby Polska-Azja Technomex – producent 
sprzętu medycznego – wzięli udział w konferencji poświęconej rozwiązaniom 
technologicznym w Medycynie 3P.  
 
29 listopada 2024 r.  
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Firma członkowska Izby Polska-Azja TÜV SÜD Polska - Usługi certyfikacji, 
inspekcji, badań i szkoleń – zorganizowała szkolenie „Krajowe systemy jakości 
żywności: QMP & QAFP – możliwości dla beneficjentów Ekoschematu Dobrostan 
zwierząt”.  
 
30 listopada 2024 r.  
 
Przedstawicieli Izby Polska-Azja wzięli udział w Wielkiej Gali Wolności Partnera 
Izby Ogólnopolskiej Federacji Przedsiębiorców i Pracodawców Przedsiębiorcy.pl  
 
30 listopada – 1 grudnia 2024 r. 
 
W Targi Kielce odbyła się Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych połączona 
z Targami Artykułów dla Zwierząt Domowych ZOO Salon.  
 


